DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIAS DE CUIDADO
FRENTE AO ENVELHECIMENTO HUMANO NA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA de
autoria de VERBENA SANTOS ARAÚJO, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97301

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97301